

## AZETA BIO ORGANICZNY OLEJEK ochronny na brodawki dla kobiet karmiących 20 ml



Cena: 49,90 PLN

### Opis słownikowy

Producent	Azeta Bio
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

### Opis produktu

**Wskazania**Organiczny olejek Azeta Bio z Inca Inchi zapobiega pękaniu skóry na brodawkach sutkowych. Tworzy na obolałych i podrażnionych, podczas karmienia piersią, brodawkach barierę ochronną. Regularne stosowanie olejku pozwala w naturalny sposób ukoić, nawilżyć brodawki i skórę wokół nich, zapewniając poczucie komfortu i umożliwiając karmienie piersią bez bólu. Olej konopny łagodzi zmiany skórne, odbudowuje płaszcz hydrolipidowy naskórka przywracając skórze elastyczność i prawidłowe nawilżenie. Zmiękcza i wygładza skórę. Olejek Inca Inchi, bogaty w kwasy Omega 3, 6 i 9 oraz antyoksydanty (witaminę A i E), działa regenerująco i kojąco na suche i zmienione już miejsca. Wyciąg z liści oliwki europejskiej działa antybakteryjne i przeciwzapalnie. Przyspiesza leczenie ran, ma właściwości gojące i zablizniające. Poprawia również krążenie krwi, które powoduje przepływ ciepła w piersiach a tym samym wpływa pozytywnie na pobudzenie laktacji. Organiczny olejek ochronny na brodawki sutkowe Azeta Bio ma bardzo prosty skład i składa się w 99,99% z samego oleju konopnego. Nie wymaga zmywania przed przystawieniem do piersi i jest całkowicie bezpieczny dla dziecka. **Działanie**Składniki aktywne: Tocopheryl acetate (inaczej Hemp Oil) – olej konopny – zmiękcza naskórek zapobiegając pękaniu brodawek. Koi i łagodzi podrażnienia skóry Olejek z Inca Inchi (inaczej Sacha Inchi lub Plukenetia Volubilis Linneo) – roślina Inca Inchi nazywana jest skarbem Inków i od tysięcy lat uprawiana jest przez rdzenną ludność wiejską zamieszkującą puszcę amazońską. Z uwagi na bogactwo kwasów: Omega 3 (ok. 48%), Omega 6 (ok. 36%) i Omega 9 (ok. 8%) olejek Inca Inchi gwarantuje ochronę tkanek skóry, zapobiega ich starzeniu się, nadaje skórze elastyczność i prawidłowe nawodnienie. Badania wykazały jego zbawienny wpływ na suchą skórę. Kwasy tłuszczowe Omega-3 są naturalnym przeciwutleniaczem i antyoksydantem. Olea Europaea Leaf Extract – wyciąg z liści drzewa oliwnego odpowiedzialny za proces leczenia ran, ma właściwości gojące i zablizniające. **Sposób użycia**Stosować zapobiegawczo w ostatnich tygodniach ciąży oraz w okresie laktacji. Nanieść olejek na czystą i osuszoną brodawkę przed przystawieniem dziecka do piersi. Nie wymaga zmywania podczas karmienia ani przed kolejnymi karmieniami. **Skład**Tocopheryl Acetate (natural Hemp oil)\*, Plukenetia Volubilis Seed Oil (natural Inca Inchi seed oil/Inca omega oil), Olea Europea Fruit Oil\*\*biological